
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 121903-2011 z dnia 2011-04-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubin

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie renowacji sieci kanalizacji deszczowej przy ul. Kruczej w Lubinie -

teren szkód górniczych, metodą bezwykopową z zastosowaniem technologii długiego rękawa epoksydowego

oraz krótkiego rękawa...

Termin składania ofert: 2011-05-17

Lubin: Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej metodą

bezwykopową przy ul.Kruczej w Lubinie

Numer ogłoszenia: 177057 - 2011; data zamieszczenia: 28.06.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 121903 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Lubin, ul. Kilińskiego 10, 59-300 Lubin, woj. dolnośląskie, tel. 076

7468129, 7468277, faks 076 7468287.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej

metodą bezwykopową przy ul.Kruczej w Lubinie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej metodą bezwykopową

przy ul.Kruczej w Lubinie.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.10.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Tech-Kan Bezwykopowe Renowacje Kanalizacji Adam Wojciechowski, Gać 71C, 55-200 Oława, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1002108,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 719638,56

Oferta z najniższą ceną: 719638,56 / Oferta z najwyższą ceną: 933426,09

Waluta: PLN.


